

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet

Zakázka: **03-2-3 Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE**

Místo **ZNOJMO**

Objednatel: **MĚSTO ZNOJMO**  
**Obrkoková 1/12**  
**669 22 ZNOJMO**

IČ:  
 DIČ:

Zhotovitel: **K.S.H.group s.r.o.**  
**Chlupice 273**  
**Hostěradice 671 71**

IČ: **28272595**  
 DIČ: **CZ28272595**

| Rozpis ceny      | Celkem            |
|------------------|-------------------|
| HSV              | 159 425,76        |
| PSV              | 112 841,65        |
| MON              | 8 853,27          |
| Vedlejší náklady | 0,00              |
| Ostatní náklady  | 0,00              |
| <b>Celkem</b>    | <b>281 120,68</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |             |                       |
|-------------------------|-------------|-----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>15 %</b> | <b>0,00 CZK</b>       |
| Snížená DPH             | <b>15 %</b> | <b>0,00 CZK</b>       |
| Základ pro základní DPH | <b>21 %</b> | <b>281 120,68 CZK</b> |
| Základní DPH            | <b>21 %</b> | <b>59 035,34 CZK</b>  |
| Zaokrouhlení            |             | <b>0,00 CZK</b>       |

**Cena celkem s DPH 340 156,02 CZK**

v Hostěradicích dne 15.6.2021

\_\_\_\_\_  
 Za zhotovitele \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název  | Typ dílu |  |  | Celkem     |
|-------------|--|----------|--|--|------------|
| 4           | Vodorovné konstrukce                         | HSV      |  |  | 33 411,56  |
| 61          | Upravy povrchů vnitřní                       | HSV      |  |  | 44 440,96  |
| 63          | Podlahy a podlahové konstrukce               | HSV      |  |  | 23 054,16  |
| 94          | Lešení a stavební výtahy                     | HSV      |  |  | 3 442,65   |
| 95          | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách | HSV      |  |  | 99,62      |
| 96          | Bourání konstrukcí                           | HSV      |  |  | 904,75     |
| 97          | Prorážení otvorů                             | HSV      |  |  | 10 471,82  |
| 99          | Staveništní přesun hmot                      | HSV      |  |  | 5 620,24   |
| 711         | Izolace proti vodě                           | PSV      |  |  | 10 287,98  |
| 766         | Konstrukce truhlářské                        | PSV      |  |  | 14 136,01  |
| 767         | Konstrukce zámečnické                        | PSV      |  |  | 5 043,89   |
| 771         | Podlahy z dlaždic a obklady                  | PSV      |  |  | 28 530,19  |
| 781         | Obklady keramické                            | PSV      |  |  | 40 738,57  |
| 783         | Nátěry                                       | PSV      |  |  | 3 836,05   |
| 784         | Malby  | PSV      |  |  | 9 324,96   |
| 785         | Tapety                                       | PSV      |  |  | 944,00     |
| D96         | Přesuny sutí a vybouraných hmot              | MON      |  |  | 8 853,27   |
| ON          | Ostatní náklady                              | HSV      |  |  | 0,00       |
| VN          | Vedlejší náklady                             | HSV      |  |  | 37 980,00  |
| Cena celkem |  |          |  |  | 281 120,68 |

## Položkový rozpočet

|    |  |
|----|--|
| S: | 03-2-3 Stavební úpravy sociálního zařízení a zázemí ZŠ MLÁDAŽE |
| O: | ZNOJMO   |

| P.č. | Číslo položky  | Název položky  | MJ | množství  | cena / MJ | Celkem    |
|------|----------------|--|----|-----------|-----------|-----------|
| Díl: | 4              | Vodorovné konstrukce   |    |           |           | 33 411,56 |
| 1    | 767584642R00   | Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z desek sádrokartonových, dřevovláknitých, apod. montáž desek<br><i>pol.20:</i><br><i>m.č.03-310:11,75</i><br><i>m.č.03-311:4,36</i><br><i>m.č.03-312:1,33</i><br><i>m.č.03-313:1,32</i>   | m2 | 18,76000  | 241,00    | 4 521,16  |
| 2    | 767586101RU3-v | Nosný rošt podhledu, modul 60 x 120 cm, antikoroziní profily<br><i>Dodávka a montáž hlavního profilu, příčných profilů, obvodového profilu a zavěšovacího prvku.</i><br><i>pol.20:</i><br><i>m.č.03-310:11,75</i><br><i>m.č.03-311:4,36</i><br><i>m.č.03-312:1,33</i><br><i>m.č.03-313:1,32</i>  | m2 | 18,76000  | 690,00    | 12 944,40 |
| 3    | 595959653R-v1  | Kazeta 60x60x2 cm, pro MŠ a ZŠ<br><i>pol.20:</i><br><i>m.č.03-310:11,75</i><br><i>m.č.03-311:4,36</i><br><i>m.č.03-312:1,33</i><br><i>m.č.03-313:1,32</i>  | m2 | 18,76000  | 850,00    | 15 946,00 |
| Díl: | 61             | Úpravy povrchů vnitřní   |    |           |           | 44 440,96 |
| 4    | 610991111R00   | Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm<br><i>pol.23:</i><br><i>4*1*1,6</i>   | m2 | 6,40000   | 46,99     | 300,74    |
| 5    | 612421421R00   | Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, hladkých<br><i>Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.</i><br><i>pol.20:</i><br><i>m.č.03-310:(3,7+3,7+3,14+3,14)*(4,25)-1,6</i><br><i>m.č.03-311:(3,1+3,1+1,38+1,38)*(4,25)-1,6-1,2-1,2</i><br><i>m.č.03-312:(0,9+0,9+1,5+1,5)*4,25-1,2</i><br><i>m.č.03-313:(0,9+0,9+1,5+1,5)*4,25-1,2</i>   | m2 | 129,02000 | 233,01    | 30 062,95 |
| 6    | 612471411R00   | Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová<br><i>pol.20:</i><br><i>m.č.03-310:(3,7+3,7+3,14+3,14)*(4,25)-1,6</i><br><i>m.č.03-311:(3,1+3,1+1,38+1,38)*(4,25)-1,6-1,2-1,2</i><br><i>m.č.03-312:(0,9+0,9+1,5+1,5)*4,25-1,2</i><br><i>m.č.03-313:(0,9+0,9+1,5+1,5)*4,25-1,2</i><br><i>odpočet obkady:</i><br><i>pol.20:</i><br><i>m.č.03-310:-((3,7+3,7+3,14+3,14)*(1,5)-1,5*0,9*2-0,5*1)</i><br><i>m.č.03-311:-((3,1+3,1+1,38+1,38)*(1,5)-1,5*0,9*1-0,6*1,5*2)</i><br><i>m.č.03-312:-((0,9+0,9+1,5+1,5)*1,5-0,6*1,5*1)</i><br><i>m.č.03-313:-((0,9+0,9+1,5+1,5)*1,5-0,6*1,5*1)</i> | m2 | 88,81000  | 158,51    | 14 077,27 |

|      |              |   |     |           |        |           |
|------|--------------|---|-----|-----------|--------|-----------|
| Díl: | 63           | Podlahy a podlahové konstrukce  |     |           |        | 23 054,16 |
| 7    | 632411906R00 | Potěr ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů penetrační, ,<br>pol.17:<br>m.č.03-310:11,75<br>m.č.03-311:4,36<br>m.č.03-312:1,33<br>m.č.03-313:1,32  | m2  | 18,76000  | 89,91  | 1 686,71  |
|      |              |   |     | 11,75000  |        |           |
|      |              |   |     | 4,36000   |        |           |
|      |              |   |     | 1,33000   |        |           |
|      |              |   |     | 1,32000   |        |           |
| 8    | 632415104RT2 | Potěr ze suchých směsí potěr cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 4 mm, ruční zpracování<br><br>pol.17a:<br>m.č.03-310:11,75<br>m.č.03-311:4,36<br>m.č.03-312:1,33<br>m.č.03-313:1,32                  | m2  | 18,76000  | 280,00 | 5 252,80  |
|      |              |   |     | 11,75000  |        |           |
|      |              |   |     | 4,36000   |        |           |
|      |              |   |     | 1,33000   |        |           |
|      |              |   |     | 1,32000   |        |           |
| 9    | 632415125RT2 | Potěr ze suchých směsí potěr cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 25 mm, ruční zpracování<br><br>pol.17:<br>m.č.03-310:11,75<br>m.č.03-311:4,36<br>m.č.03-312:1,33<br>m.č.03-313:1,32                  | m2  | 18,76000  | 858,99 | 16 114,65 |
|      |              |   |     | 11,75000  |        |           |
|      |              |   |     | 4,36000   |        |           |
|      |              |   |     | 1,33000   |        |           |
|      |              |   |     | 1,32000   |        |           |
| Díl: | 94           | Lešení a stavební výtahy  |     |           |        | 3 442,65  |
| 10   | 941955003R00 | Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 2,5 m<br>pol.20:<br>m.č.03-310:11,75<br>m.č.03-311:4,36<br>m.č.03-312:1,33<br>m.č.03-313:1,32                                      | m2  | 18,76000  | 183,51 | 3 442,65  |
|      |              |   |     | 11,75000  |        |           |
|      |              |   |     | 4,36000   |        |           |
|      |              |   |     | 1,33000   |        |           |
|      |              |   |     | 1,32000   |        |           |
| Díl: | 95           | Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách  |     |           |        | 99,62     |
| 11   | 952902110R00 | Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě<br>pol.17:<br>m.č.03-310:11,75<br>m.č.03-311:4,36<br>m.č.03-312:1,33<br>m.č.03-313:1,32   | m2  | 18,76000  | 5,31   | 99,62     |
|      |              |   |     | 11,75000  |        |           |
|      |              |   |     | 4,36000   |        |           |
|      |              |   |     | 1,33000   |        |           |
|      |              |   |     | 1,32000   |        |           |
| Díl: | 96           | Bourání konstrukcí  |     |           |        | 904,75    |
| 12   | 965081713RT2 | Bourání dlažeb z dlaždic keramických a z xylolitu litého z keramických dlaždic nebo xylolitových,, plochy přes 1 m2<br><br>pol.17:<br>m.č.03-310:11,75<br>m.č.03-311:4,36<br>m.č.03-312:1,33<br>m.č.03-313:1,32 | m2  | 18,76000  | 42,49  | 797,11    |
|      |              |   |     | 11,75000  |        |           |
|      |              |   |     | 4,36000   |        |           |
|      |              |   |     | 1,33000   |        |           |
|      |              |   |     | 1,32000   |        |           |
| 13   | 968061112R00 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2  | kus | 4,00000   | 10,10  | 40,40     |
| 14   | 968061125R00 | Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m2   | kus | 4,00000   | 16,81  | 67,24     |
| Díl: | 97           | Prorážení otvorů  |     |           |        | 10 471,82 |
| 15   | 978013161R00 | Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 50 %<br><br>pol.20:<br>m.č.03-310:(3,7+3,7+3,14+3,14)*(4,25)-1,6<br>m.č.03-311:(3,1+3,1+1,38+1,38)*(4,25)-1,6-1,2-1,2             | m2  | 129,02000 | 43,80  | 5 651,08  |
|      |              |   |     | 56,54000  |        |           |
|      |              |   |     | 34,08000  |        |           |

|      |              |  |     |                      |          |           |
|------|--------------|--|-----|----------------------|----------|-----------|
|      |              | m.č.03-312:(0,9+0,9+1,5+1,5)*4,25-1,2<br>m.č.03-313:(0,9+0,9+1,5+1,5)*4,25-1,2   |     | 19,20000<br>19,20000 |          |           |
| 16   | 978059531R00 | Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2<br>pol.20:<br>m.č.03-310:(3,7+3,7+3,14+3,14)*(1,6)-1,5*0,9*2-0,5*1<br><br>m.č.03-311:(3,1+3,1+1,38+1,38)*(1,6)-1,5*0,9*1-0,6*1,5*2<br><br>m.č.03-312:(0,9+0,9+1,5+1,5)*1,6-0,6*1,5*1<br>m.č.03-313:(0,9+0,9+1,5+1,5)*1,6-0,6*1,5*1 | m2  | 43,43400             | 110,99   | 4 820,74  |
| Díl: | 99           | Staveništní přesun hmot  |     |                      |          | 5 620,24  |
| 17   | 999281111R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, pláštů výšky do 25 m<br><br>Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:<br>1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,,:<br>Součet:4.89146  | t   | 4,89146              | 1 148,99 | 5 620,24  |
| Díl: | 711          | Izolace proti vodě   |     |                      |          | 10 287,98 |
| 18   | 711212000RT1 | Izolace proti vlhkosti a tlak. vodě-nátěry, stěrky penetrace a hydroizolační nátěr penetrace savých, podkladů<br><br>pol.17:<br>m.č.03-310:11,75<br>m.č.03-311:4,36<br>m.č.03-312:1,33<br>m.č.03-313:1,32  | m2  | 18,76000             | 55,90    | 1 048,68  |
| 19   | 711212002RT1 | Izolace proti vlhkosti a tlak. vodě-nátěry, stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti<br><br>dvouvrstvá<br>pol.17:<br>m.č.03-310:11,75<br>m.č.03-311:4,36<br>m.č.03-312:1,33<br>m.č.03-313:1,32   | m2  | 18,76000             | 492,50   | 9 239,30  |
| Díl: | 766          | Konstrukce truhlářské  |     |                      |          | 14 136,01 |
| 20   | 766661112R00 | Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , do ocelové nebo fošnové zárubně,, jednokřídlových, šířky do 800 mm   | kus | 4,00000              | 653,99   | 2 615,96  |
| 21   | 766662811R00 | Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových   | kus | 4,00000              | 49,60    | 198,40    |
| 22   | 766670021R00 | Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kliky a štítku  | kus | 4,00000              | 383,49   | 1 533,96  |
| 23   | 766695213R00 | Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlových, šířky přes 100 mm  | kus | 4,00000              | 129,50   | 518,00    |
| 24   | 54917035R    | zavírač dveří hydraulický hmotnost dveří 20 až 38 kg; š. dveří 800 mm; stříbrný<br>pol.6:<br>m.č.03-300:1  | kus | 1,00000              | 949,25   | 949,25    |
| 25   | 61164096RV1  | Dveře vnitř.prof.plně 1kř. 80x197 bílá<br>pol.6:<br>m.č.03-300:1   | kus | 1,00000              | 7 633,87 | 7 633,87  |
| 26   | 61187121R    | práh dub; š = 150 mm; l = 600,0 mm; tl = 20,0 mm   | kus | 2,00000              | 139,97   | 279,94    |
| 27   | 61187161R    | práh dub; š = 150 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm   | kus | 2,00000              | 186,97   | 373,94    |
| 28   | 998766103R00 | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m<br><br>Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:<br>23,24,25,26,27,,:<br>Součet:0.02813   | t   | 0,02813              | 1 161,99 | 32,69     |
| Díl: | 767          | Konstrukce zámečnické  |     |                      |          | 5 043,89  |
| 29   | 767641110R00 | Montáž dveří dokončení okování dveří osazených do ocelové zárubně, otevíravých, jednokřídlových  | kus | 4,00000              | 390,00   | 1 560,00  |

|             |              |  |     |          |          |                  |
|-------------|--------------|--|-----|----------|----------|------------------|
| 30          | 54914637-V1  | Kování dveřní WC s ukazatelem BÍLÁ H02   | kus | 2,00000  | 501,76   | 1 003,52         |
| 31          | 549146420R   | kování bezpečnostní klika - klika; povrch Cr   | kus | 2,00000  | 1 239,04 | 2 478,08         |
| 32          | 998767103R00 | Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m<br>Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:<br>30, :<br>Součet:0.00160   | t   | 0,00160  | 1 433,00 | 2,29             |
| <b>Díl:</b> | <b>771</b>   | <b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>   |     |          |          | <b>28 530,19</b> |
| 33          | 771101210RT2 | Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby<br>pol.18:<br>m.č.03-310:11,75<br>m.č.03-311:4,36<br>m.č.03-312:1,33<br>m.č.03-313:1,32   | m2  | 18,76000 | 39,00    | 731,64           |
| 34          | 771575109RT1 | Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do, flexibilního tmele<br>pol.18:<br>m.č.03-310:11,75<br>m.č.03-311:4,36<br>m.č.03-312:1,33<br>m.č.03-313:1,32 | m2  | 18,76000 | 593,01   | 11 124,87        |
| 35          | 771578011RT1 | Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem<br>vč. <b>dobavy a montáže silikonu.</b><br>m.č03-310-313:(3,1+3,1+3,7+3,7)<br>(1,38+1,38+3,1+3,1)<br>(0,9+0,9+1,5+1,5)*2                                   | m   | 32,16000 | 55,40    | 1 781,66         |
| 36          | 771579792R00 | Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném prostoru<br>pol.18:<br>m.č.03-311:4,36<br>m.č.03-312:1,33<br>m.č.03-313:1,32   | m2  | 7,01000  | 82,79    | 580,36           |
| 37          | 771579795RT2 | Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošné<br>pol.18:<br>m.č.03-310:11,75<br>m.č.03-311:4,36<br>m.č.03-312:1,33<br>m.č.03-313:1,32                      | m2  | 18,76000 | 11,80    | 221,37           |
| 38          | 771589791R00 | Příplatky k položkám za montáž mozaikových lepenců příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě<br>pol.18:<br>m.č.03-311:4,36<br>m.č.03-312:1,33<br>m.č.03-313:1,32  | m2  | 7,01000  | 64,91    | 455,02           |
| 39          | 597642032R   | dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér<br>pol.18:18,76*1,15<br>m.č.03-310-313:   | m2  | 21,57400 | 617,20   | 13 315,47        |
| 40          | 998771103R00 | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m<br>Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:<br>33,34,35,37,39, :<br>Součet:0.52169  | t   | 0,52169  | 613,01   | 319,80           |
| <b>Díl:</b> | <b>781</b>   | <b>Obklady keramické</b>   |     |          |          | <b>40 738,57</b> |
| 41          | 781230121R00 | Obkládání stěn vnitřních z obkladaček keramických do tmele velikosti přes 100 x 100 do 300 x 300 mm<br>pol.20:   | m2  | 41,86000 | 569,00   | 23 818,34        |

|      |              |  |     |           |          |           |
|------|--------------|--|-----|-----------|----------|-----------|
|      |              | m.č.03-310:(3,7+3,7+3,14+3,14)*(1,5)-1,5*0,9*2-0,5*1   |     | 17,32000  |          |           |
|      |              | m.č.03-311:(3,1+3,1+1,38+1,38)*(1,5)-1,5*0,9*1-0,6*1,5*2+ 3,3*0,5  |     | 11,94000  |          |           |
|      |              | m.č.03-312:(0,9+0,9+1,5+1,5)*1,5-0,6*1,5*1   |     | 6,30000   |          |           |
|      |              | m.č.03-313:(0,9+0,9+1,5+1,5)*1,5-0,6*1,5*1   |     | 6,30000   |          |           |
| 42   | 597813700R   | obklad keramický š = 250 mm; l = 330 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva bílá; mat<br>pol.19:                                    | m2  | 48,13900  | 343,15   | 16 518,90 |
|      |              | m.č.03-310-313:41,86*1,15  |     | 48,14000  |          |           |
| 43   | 998781103R00 | Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m<br>Hmotnosti z položek s pořadovými čísly:<br>42,;<br>Součet:0.65469 | t   | 0,65469   | 613,01   | 401,33    |
|      |              |  |     | 0,65000   |          |           |
| Díl: | 783          | Nátěry   |     |           |          | 3 836,05  |
| 44   | 783112110R00 | Nátěry ocelových konstrukcí olejové konstrukcí těžkých "A", dvojnásobné<br>záruben 4ks:4*2                                       | m2  | 8,00000   | 89,90    | 719,20    |
|      |              |  |     | 8,00000   |          |           |
| 45   | 783626020R00 | Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, 2x lakování<br>včetně montáže, dodávky demontáže lešení.             | m2  | 11,20000  | 194,50   | 2 178,40  |
|      |              | 6a:0,6*2*2*2   |     | 4,80000   |          |           |
|      |              | 0,8*2*2*2  |     | 6,40000   |          |           |
| 46   | 783626028RT1 | Nátěry truhlářských výrobků syntetické na vzduchu schnoucí, 1x tmelení<br>6a:0,6*2*2*2<br>0,8*2*2*2                              | m2  | 11,20000  | 83,79    | 938,45    |
|      |              |  |     | 4,80000   |          |           |
|      |              |  |     | 6,40000   |          |           |
| Díl: | 784          | Malby  |     |           |          | 9 324,96  |
| 47   | 784442001RT2 | Malby z malířských směsí se začištěním disperzní, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné, + 1x penetrace<br>pol.20:   | m2  | 88,81000  | 88,10    | 7 824,16  |
|      |              | m.č.03-310:(3,7+3,7+3,14+3,14)*(4,25)-1,6  |     | 56,54000  |          |           |
|      |              | m.č.03-311:(3,1+3,1+1,38+1,38)*(4,25)-1,6-1,2-1,2  |     | 34,08000  |          |           |
|      |              | m.č.03-312:(0,9+0,9+1,5+1,5)*4,25-1,2  |     | 19,20000  |          |           |
|      |              | m.č.03-313:(0,9+0,9+1,5+1,5)*4,25-1,2  |     | 19,20000  |          |           |
|      |              | odpočet obkady:<br>pol.20:   |     |           |          |           |
|      |              | m.č.03-310:-((3,7+3,7+3,14+3,14)*(1,5)-1,5*0,9*2-0,5*1)  |     | -17,32000 |          |           |
|      |              | m.č.03-311:-((3,1+3,1+1,38+1,38)*(1,5)-1,5*0,9*1-0,6*1,5*2)  |     | -10,29000 |          |           |
|      |              | m.č.03-312:-((0,9+0,9+1,5+1,5)*1,5-0,6*1,5*1)  |     | -6,30000  |          |           |
|      |              | m.č.03-313:-((0,9+0,9+1,5+1,5)*1,5-0,6*1,5*1)  |     | -6,30000  |          |           |
| 48   | 784442021RT2 | Malby z malířských směsí se začištěním disperzní, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné, + 1x penetrace<br>pol.20:  | m2  | 18,76000  | 80,00    | 1 500,80  |
|      |              | m.č.03-310:11,75   |     | 11,75000  |          |           |
|      |              | m.č.03-311:4,36  |     | 4,36000   |          |           |
|      |              | m.č.03-312:1,33  |     | 1,33000   |          |           |
|      |              | m.č.03-313:1,32  |     | 1,32000   |          |           |
| Díl: | 785          | Tapety   |     |           |          | 944,00    |
| 49   | 785411122R00 | Tapetování povrchů lepením tapetování stěn, výšky do 3,8 m, tapetami vliesovými, se vzorem<br>pol.23:                            | m2  | 6,40000   | 85,00    | 544,00    |
|      |              | m.č.03-310-313:4*1*1,6   |     | 6,40000   |          |           |
| 50   | 6246112-v1   | Tapeta- folie do oken neprůhledná  | kus | 4,00000   | 100,00   | 400,00    |
| Díl: | D96          | Přesuny suti a vybouraných hmot  |     |           |          | 8 853,27  |
| 51   | 979990110R00 | Poplatek za skládku sádkokartonové desky   | t   | 0,02000   | 1 244,99 | 24,90     |
| 52   | 979990163R00 | Poplatek za skládku plast+sklo   | t   | 0,02000   | 1 244,99 | 24,90     |



|      |              |  |    |          |          |          |
|------|--------------|--|----|----------|----------|----------|
| 53   | 979012112R00 | Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:<br>12,15,16,21,,:<br>Součet:5.91631  | t  | 5,91631  | 384,50   | 2 274,82 |
| 54   | 979990105R00 | Poplatek za skládku cihelné výrobky do 30x30 cm<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:<br>12,15,16,21,,:<br>Součet:5.91631  | t  | 5,91631  | 302,49   | 1 789,62 |
| 55   | 979081111R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km<br>Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:<br>12,15,16,21,,:<br>Součet:5.91631  | t  | 5,91631  | 227,00   | 1 343,00 |
| 56   | 979081121R00 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:<br>12,15,16,21,,:<br>Součet:29.58156  | t  | 29,58156 | 15,90    | 470,35   |
| 57   | 979082111R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m<br>Včetně případného složení na staveništní deponii.<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:<br>12,15,16,21,,:<br>Součet:5.91631   | t  | 5,91631  | 317,51   | 1 878,49 |
| 58   | 979082121R00 | Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m<br>Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:<br>12,15,16,21,,:<br>Součet:29.58156   | t  | 29,58156 | 35,40    | 1 047,19 |
| Díl: | ON           | Ostatní náklady  |    |          |          | 0,00     |
| 59   | OR-          | Poznámka uchazeče :<br>Poznámka :<br>Platí pro celou stavbu:<br>a) veškeré položky na přípravu, dopravu, montáž , zpevněné montážní plochy, atd. ...zahrnout do jednotlivých cen:<br>b) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy, provozní řády, manály:<br>a revize v českém jazyce. Za kompletní vyzkoušení se považuje bezporuchový provoz po dobu minimálně 96hod.:<br>c) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení:<br>d) součástí dodávky je kompletní dokladová část díla nutná k získání kolaudačního souhlasu stavby:<br>e) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály neuvedené v tomto soupisu výkonů, které jsou ale nebytně nutné k dodání , instalaci, dokončení a provozování díla, včetně ztrát a prožezů:<br>f) součástí dodávky jsou veškerá geodetická měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod.:<br>g) součástí dodávky jsou i náklady na případná opatření související s ochranou stávajících sítí, komunikací či staveb:<br>h) součástí jednotlivých cen jsou i vícenáklady související s výstavbou v zimním období, průběžný úklid staveniště a přilehlých komunikací, likvidaci odpadů, dočasná dopravní omezení atd.: | Kč | 0,00000  | 5 000,00 | 0,00     |

|           |            |  |        |         |           |                   |
|-----------|------------|--|--------|---------|-----------|-------------------|
|           |            | <p>ch)pokud se v dokumentaci vyskytují obchodní názvy, jedná se o vymezení minimálních požadovaných standardů výrobku, technologie či materiálu a zadavatel připouští použití i jiného, kvalitativně či technologicky obdobného řešení, které splňuje minimál:</p> <p>Nedílnou součástí výkazu výměr ( slepého rozpočtu) je projektová dokumentace!!!</p> <p>Rozpočet zahrnuje položky S09 160 -investiční zdroje:</p> |        |         |           |                   |
| Díl:      | VN         | <b>Vedlejší náklady</b>  |        |         |           | <b>37 980,00</b>  |
| 60        | 005121010R | <p>Vybudování zařízení staveniště</p> <p>Náklady spojené s případným vypracováním projektové dokumentace zařízení staveniště, zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zařízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.</p>  | Soubor | 1,00000 | 16 850,00 | 16 850,00         |
| 61        | 005121020R | <p>Provoz zařízení staveniště</p> <p>Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště , náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.</p>  | Soubor | 1,00000 | 14 350,00 | 14 350,00         |
| 62        | 005121030R | <p>Odstranění zařízení staveniště</p> <p>Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.</p>   | Soubor | 1,00000 | 6 780,00  | 6 780,00          |
| <b>26</b> |            |  |        |         |           | <b>281 120,68</b> |

